
N77805

Podnájem kancelářských prostor o výměře 891 m², Praha 4 -

Michle

PENB G (průkaz nedodán)

Praha 4, Želetavská

Výměra: 891 m²

17,90 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 165

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k podnájmu reprezentativní kancelářské prostory o výměře 891 m², které se nachází ve 4. patře moderní

administrativní budovy na Praze 4 - Michle.

Budova FILADELFIE, z dílny architektonické kanceláře DaM, s. r. o., se svými 17 nadzemními podlažími a atraktivním

designem tvoří dominantu celé lokality Brumlovka.

Budova se nachází v administrativním komplexu s bohatou občanskou vybaveností v docházkové vzdálenosti jako je

široká škála restaurací, kaváren, obchodů a sportovních, rekreačních zařízení.

Nájemcům i veřejnosti je v podzemí k dispozici 940 parkovacích míst.

Budova FILADELFIE má vynikající dopravní dostupnost: autobusová zastávka kyvadlové dopravy – zastávka FILADELFIE

– je přímo před budovou (jedna zastávka od stanice metra C – Budějovická), další linky MHD jsou ve vzdálenosti 100 m,

přímé napojení od budovy na Pražský okruh a dálnici D1.

Prostory jsou dostupné ihned.

Fotografie jsou ilustrační.

Možnost dalších výměr v budově.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


